
 
       COMUNE DI PIANEZZA 

                                PROVINCIA DI TORINO 

 
 
 

 
 

 

DETERMINA N. 141 

 

DEL         17 marzo 2010 
 

 
SETTORE TECNICO 

TERRITORIO 
 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA - BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER 

L’ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI SU AREA PUBBLICA PER L’INSTALLAZIONE DI 
CHIOSCHI. 

 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 
 

  Vista la Determinazione del Sindaco n. 10 del 30  Settembre 2009, con la quale è stato 
conferito l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico ai sensi degli articoli 22 e 24, del regolamento 
di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
  Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 28 marzo 2007 e modificato da ultimo con 
Deliberazione della Giunta Comunale n. 187 del 23 settembre 2009 
 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 6 aprile 2009 con la quale è stata 
approvata la relazione per la “Definizione dei parametri numerici per gli esercizi di 
somministrazione di alimenti e bevande” ed il relativo Regolamento di attuazione contenente i 
“Criteri per l’insediamento delle attività di somministrazione di alimenti e bevande”; 
 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 238 del 2/12/2009 “Approvazione 
intervento di realizzazione di due chioschi per la somministrazione di alimenti e bevande da 
ubicarsi su aree pubbliche- indirizzi e criteri per l’affidamento della realizzazione e gestione” 
 

Vista la Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico n. 22 del 15/1/2010 con la quale è 
stato approvato il bando ad evidenza pubblica e relativi allegati, per l’assegnazione degli spazi su 
area pubblica per l’installazione di chioschi, per l’attività di somministrazione di cibi e bevande, ai 
sensi della L:R. 38/2006,  da ubicarsi presso le seguenti aree pubbliche, e più precisamente: 

- chiosco  n. 1  nell’area sita in Via Musinè ang. Viale San Pancrazio (Foglio  n. 14, particella 
927 e Foglio  n. 13 particella 431); 

- chiosco n.  2  nell’area sita in Strada interna Via Pavese, tra Villa Iris e la sua scuola primaria 
Manzoni (Foglio n. 16, particella  1032); 

 
Dato atto che nei termini per la presentazione delle domande, così come indicati nel bando più 

volte citato, sono pervenute n. 4 domande; 



 
Considerate le modalità di presentazione delle istanze e i criteri di redazione delle graduatorie, 

così come previste nel bando; 
 

Dato atto che, a seguito dell’esame delle istante pervenute, in data 4 marzo 2010, la 
Commissione, costituita come previsto dall’art. 4 del suddetto bando, ha provveduto a verificare la 
completezza della documentazione ivi contenuta e ad esaminare gli elaborati progettuali attribuendo 
i relativi punteggi; 
 

Vista la L.R. n. 38 del 20 dicembre 2006, che regolamenta la disciplina inerente i locali 
finalizzati alla somministrazione di cibi e bevande; 
 
Vista la Legge n. 287 del 25.8.1991;  
 
Visto il D.Lgs n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i 
 
Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e s.m.e.i.; 
 
Visto il Regolamento del Comune di Pianezza per l’applicazione della tassa occupazione 

spazi ed aree pubbliche (T.O.S.A.P.) approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 
20 maggio 1994 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

1. Accogliere l’elenco delle domande presentate a partire dalla data di apertura dei termini per la 
presentazione delle istanze, data di pubblicazione al BURP (28.1.2010) fino alla data di chiusura 
dei termini di presentazione delle stesse ( 01.03.2010), di seguito indicate in elenco:  

 

NOMINATIVI 
DATA 

PRESENTAZIONE 
AREA CHIOSCO 

1) EUROMEC S.A.S. 1 MARZO 2010 Via Musinè ang. Via S. Pancrazio 

2) MARTINISI LUIGI 1 MARZO 2010 Via Musinè ang. Via S. Pancrazio 

3) DI MOLA LORETTA 1 MARZO 2010 Via Musinè ang. Via S. Pancrazio 

 
4) DI MOLA LORETTA 
 
 

 
1 MARZO 2010 

 
 

Str. Interna Via Pavese tra Villa 
Iris e la Scuola Primazia Manzoni 

 

 
 
2. Approvare, a seguito dello svolgimento delle procedure di selezione, secondo i criteri previsti 

all’art. 4 del bando ad evidenza pubblica per l’assegnazione degli spazi su area pubblica per 
l’installazione di chioschi per l’esercizio dell’attività di somministrazione di alimenti e bevande, 
approvato con Determinazione del Dirigente del Settore Tecnico n. 22 del 15/1/2010, la seguente 
graduatoria, come risultante dal verbale conservato agli atti: 

 



 
 

Area di Via Musinè ang. Via San Pancrazio:  
 

1. Ditta EUROMEC S.A.S. PUNTI     82  
AGGIUDICATARIO 

2. MARTINISI LUIGI PUNTI     79  

3. DI MOLA LORETTA PUNTI     78  

 
 

 
Area di Strada interna Via Pavese tra Villa Iris e la Scuola Primaria Manzoni  

 

1. DI MOLA LORETTA    PUNTI     83 AGGIUDICATARIO 

 
 
 
3. Disporre la pubblicazione di tale graduatoria mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune 

di Pianezza e contestualmente all’Albo on line per 15 giorni consecutivi; 
 
4. Dare atto che dell’approvazione del presente provvedimento sarà data notizia agli interessati, al 

fine di ottemperare agli adempimenti previsti dal bando di concorso.   
 
 
 

Pianezza, lì 19 marzo 2010 IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 
 

Estremi Contabili 

Accertamento n°   __________________________ Impegno n°         ____________________________ 

o Parere di regolarità contabile 

o Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

Pianezza, _________________________ FAVARATO Rag. Luca 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/UFFICIO 
 
 
Per istruttoria: BOVOLENTA GABRIELLA 
Proposta Determinazione n. 27 

 


